	ACUERDOS COMISIÓN DE CALIDAD DEL CENTRO
20 de septiembre de 2023	 1º Aprobación del Acta de la sesión anterior, celebrada el 18 de julio de 2023. 2º Elección de los/as coordinadores/as de los Equipos docentes de los Grados impartidos en la Facultad de Derecho para el curso académico 2023/2024.
22 de enero de 2024	 1° Aprobación del Acta de la sesión anterior, celebrada el 20 de septiembre de 2023. 2° Informe del Sr. Vicedecano de Calidad y Posgrado. 3° Presentación y aprobación del seguimiento y revisión de los objetivos estratégicos del Plan Director 2022/2023.
26 de febrero de 2024	1º Aprobación del Acta de la sesión anterior, celebrada el 22 de enero de 2024. 2º Análisis y aprobación de la modificación del Reglamento de Funcionamiento Interno de la Comisión de Calidad de la Facultad de Derecho, con la finalidad de incluir entre sus competencias la de garantía de la cualificación e idoneidad del profesorado externo que participa en la docencia de las Titulaciones impartidas en el Centro. 3º Informe y aprobación de las Propuestas de Proyectos de innovación y buenas prácticas docentes presentadas a la Facultad de Derecho en el marco de la I Convocatoria para la realización de Proyectos de Innovación y Buenas Prácticas Docentes (2024-2025) de la Unidad de Calidad, Innovación Docente y Prospectiva de la Universidad de Granada
2 de abril de 2024	 1° Aprobación del Acta de la sesión anterior, celebrada el 26 de febrero de 2024. 2° Seguimiento del Sistema de Calidad del Centro y aprobación del Informe de Gestión. 3° Presentación y aprobación del Protocolo para la gestión de quejas, sugerencias y felicitaciones de la Facultad de Derecho.
26 de junio de 2024	 1° Aprobación del Acta de la sesión anterior, celebrada el 2 de abril de 2024. 2° Informe y aprobación de las Propuestas de Proyectos de innovación y buenas prácticas docentes presentadas a la Facultad de Derecho conforme a la Resolución extraordinaria de la Convocatoria PID. 2014 del Plan Academia de la Universidad de Granada.